

TÜ muuseumi näitus võitis rahvusvahelise auhinna

Rahvusvahelise muuseumide nõukogu rahvusvaheline ülikoolimuuseumide ja -kollektsioonide komitee andis aasta auhinna Tartu ülikooli muuseumi

fotonäitusele ja albumile „Tartu ülikooli sada nägu“, mis on ülikooli seni suurim kunstiprojekt. Idee autor on Mariann Raisma, fotod tegi Birgit Püve. **EPL**



Tänasel muusikapäeval toimub üle Eesti tasuta kontserte

Täna tähistatakse rahvusvahelist muusikapäeva üle-eestilise kontserdiprogrammiga. Selle keskmes on eesti helilooming ja heliloojad, kel tänavu täitub juu-

belitähapäev või väärikas sünniaastapäev. Muusikapäevaga on ühinenud üle mitmesaja esineja. Toimub ka „Minu muusikapäeva“ programm, kuhu on end

üles andnud ise tasuta muusikaüritust korraldavad inimesed. Päev kulmineerub muusikapreemiade jagamisega Estonia kontserdisaalis. **EPL**



TÄHTAEG

Rahvuskooper Estonia ootab kandidaatide dokumente, muu hulgas Estonia arenguvisioni 16. novembriks, uus juht alustab tööd 1. jaanuaril 2021.

JAAK AAVIKSOO – suurte organisatsioonide juht

Toimetusele teadaolevalt on mõningast huvi üles näidanud TTÜ (moodsamalt ja korrektsemalt öeldes TalTehi) endine juht, kevadel ametist lahkunud haridustegelane, füüsik, poliitik ja akadeemik Jaak Aaviksoo. Ta on juhtinud ohtralt suuri asutusi, kuid seni mitte ühtegi, mis kuuluks kultuurikategooriasse. Kui just mitte arvestada aastat haridus- ja kultuuriministrina vahemikus 1995–1996. Kasuks

ei pruugi tulla ka hiljutine skandaal TTÜ-s, kus Nurkse instituudi pettust uurima ei kiirustatud ja kooli enda komisjoni lõpptulemus pettust ei tuvastanud. Samal ajal on Aaviksool väga hea ettekujutus sellest, mis on suur organisatsioon ja kuidas tohtut hulka inimesi juhtida. Kas aga seni pigem autoriteetsem juhtimine sobib ooperi- ja balletimaailma, on iseasi. ●



PILLE LILL – tunneb loomeinimeste hingeelu

loominguliste inimeste nimedest on kõlanud ka Estonia endise soprani, muusikute fondi PLMF-i (muusikute täiendõppekeskus) looja ja loomingujuhhi Pille Lille nimi. 2015. aastast on Lille Eesti kultuuri koja juhatuses liige, kolm aastat tagasi astus ta Isamaasse. Küsimus on, kas väiksemate asutuste juhtimisest piisab ka suure kultuuriveduri ohjamiseks ja (kultuuri mõttes) hiiglaslike eelarvetega tegelemiseks. ●



LAINA RANDJÄRV – tunneb valdkonda

Kõlanud on ka poliitiku, koorijuhi ja muusikapedagoogi Laine Randjärve nimi. Neli aastat oli ta Vanemuise kontserdimaja direktor (1998–2002), aastatel 2007–2011 kultuuriminister. Valdkonna tundmises on tal seega mitu plusspunkti, kuid SA Eesti Kontsert juhi valimised ja hilisem tegevus poliitikas Viimsi vallas läksid veidi nihu. Meenutusseks: nõukogu näitas algul Rand-

järve rohelist tuld, kuid seejärel konkursis tühistati. 2019. aasta jaanuaris sai lugu punkti, kui Randjärve asemel valiti asutust juhtima Kertu Orro. 2020. aasta jaanuaris teatas Randjärv, et lahkub poliitikast. Praegu on Randjärv koolitaja asutuses Creative Coaching & Consulting Center, asutus on loodud vaid mõni päev tagasi, 29. septembril. Seega on uued viisid end proovile panna tal praegu leitud. ●

AIVAR MÄE JUHTUM

21.6 ilmus Eesti Ekspressis Greete Lehepuu artikkel „Rahvuskooper Estonia töötajad: direktor Aivar Mäe alandab ja ahistab naisi“, kus kümnekond rahvuskooperi töötajat väitis, et Aivar Mäe ahistab alluvaid.

26.6 alustas politsei Mäe kohta menetlust seksuaalse ahistamise paragrahvi alusel.

27.8 astus Mäe omal soovil ametist tagasi.

5.9 kuulutas rahvuskooper Estonia välja avaliku konkursi peadirektori ametikoha täitmiseks.



Aksionäride korralise üldkoosoleku kokkukutsumise teade

Aksiaselts Eesti Golfikeskus, registrikood 10095562, aadress Niitvälja, Lääne-Harju vald, 76624, Eesti Vabariik, kutsub kokku aksionäride korralise üldkoosoleku

22. oktoobril 2020 algusega kell 16.00

ASi Eesti Golfikeskus klubihoones aadressil Niitvälja, Lääne-Harju vald, 76624, Eesti Vabariik. Osalejate registreerimine algab kell 15.30.

ASi Eesti Golfikeskus nõukogu poolt kinnitatud üldkoosoleku päevakord ning otsuse ettepanekud:

1. 2019. majandusaasta aruande kinnitamine

Korralisel üldkoosolekul osalemiseks õigustatud aksionäride ring määratakse seisuga 15.10.2020 kell 23.59.

Aksionärid, kelle aktsiatega on esindatud vähemalt 1/10 aktsiakapitalist, võivad nõuda täiendavate küsimuste võtmist korralise üldkoosoleku päevakorda, kui vastav nõue on esitatud hiljemalt 15 päeva enne üldkoosoleku toimumist.

Aksionärid, kelle aktsiatega on esindatud vähemalt 1/10 aktsiakapitalist, võivad aksiaseltsile esitada iga päevakorrapunkti kohta otsuse eelnõu. Nimetatud õigust ei või kasutada hiljem kui 3 päeva enne üldkoosoleku toimumist.

Osalemisel palume esitada isikut tõendav dokument, esindajal volikirid.

Aksionäridel on võimalik tutvuda ASi Eesti Golfikeskus 2019. majandusaasta aruandega ja otsuste eelnõudega ASi Eesti Golfikeskus klubihoones aadressil Niitvälja, Lääne-Harju vald, 76624, Eesti Vabariik.

ASi Eesti Golfikeskus juhatus



RIIGI TUGITEENUSTE
KESKUS



AVATUD TAOTLUSVOOR Maakonna arengustrateegiate uuendamiseks vajalikud uuringud ja analüüsid

Toetust on võimalik taotleda uuringu või analüüsi läbiviimiseks valdkondades, mis on vajalikud maakonna arengustrateegiate uuendamiseks:

1. arengu kohandamine muutustega rahvastikus;
2. teenuse osutamise võrgustiku terviklik korraldamine rahvastikumutustega arvestavalt;
3. majanduse ja ettevõtluskeskkonna arendamise võimalused.

Taotleda saab maakonna arengustrateegia koostamise eest vastutav organisatsioon (kohaliku omavalitsuse üksus, kohaliku omavalitsuse üksuste liit või maakondlik arenduskeskus)

Taotluse eelarve on 471 453 eurot. Maksimaalne toetuse summa ühte maakonda hõlmava projekti kohta on **25 000 eurot**, mitut maakonda hõlmava projekti kohta **35 000 eurot**. Omafinantseering on vähemalt **15%** abikõlblikest kuludest.

Taotlusvoor on avatud 1. oktoober 2020 kuni 30. oktoober 2020 kell 16:30 E-toetuse keskkonnas.

Taotlusvooru rahastatakse Euroopa Liidu Sotsiaalfondi meetmest „Kohalik ja regionaalne arendusvõimekus“.

rtk.ee/toetused/toetuste-rakendamine/haldusvoimekus/krav